

OFICIO KAKE/018/22

Gobierno de

) Guadalajara

ASUNTO: CONVOCATORIA CUARTA SESIÓN ORDINARIA

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ

REG. MARÍA CANDELARIA OCHOA ÁVALOS

REG. ROSA ANGELICA FREGOSO FRANCO

REG. PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO

REG. CARLOS LOMELÍ BOLAÑOS

PRESENTES

Anteponiendo un cordial saludo, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 110 fracción I y demás relativos del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara, les convoco a la Cuarta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Asuntos de la Niñez, misma que tendrá lugar el día martes 22 de febrero de 2022, a las 12:00 horas, en el Mezzanine 2 "Miguel de Ibarra", ubicado dentro de las instalaciones del Palacio Municipal, la cual se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y verificación de quórum legal.
- II. Lectura y en su caso aprobación del orden del día.
- III. Lectura y en su caso aprobación del Acta de la Sesión anterior
- IV. Presentación por parte del Lic. Jesús Alejandro Prado Rodríguez, Director del área de Prevención del Delito de la Comisaría de Guadalajara.
- V. Asuntos varios.
- VI. Clausura.

Sin otro particular, le reitero la más atenta y distinguidas consideraciones, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE
Guadalajara Jalisco; 17 de febrero de 2022

REG. KEHILA ABIGAIL KÚ ESCALANTE PRESIDENTA DE LA COMISIÓN EDILICIA

DE ASUNTOS DE LA NIÑEZ